
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 24/4/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 15.525 12.630 2.895 17.202

TURCHIA 14.956 18.420 -3.464 24.607

GIORDANIA 9.290 11.049 -1.759 14.746

LIBANO 7.580 11.002 -3.422 13.362

STATI UNITI 5.752 5.342 410 8.502

BRASILE 3.807 3.044 763 4.482

KOSOVO 3.637 2.498 1.139 3.703

AUSTRALIA 3.062 3.082 -20 5.276

ALBANIA 2.976 1.665 1.311 3.324

NORVEGIA 2.412 1.737 675 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.967 2.277 -310 2.975

CANADA 1.475 1.160 315 1.671

SERBIA 1.396 1.406 -10 2.024

ISRAELE 1.180 1.969 -789 2.329

UCRAINA 799 148 651 270

EMIRATI ARABI 798 1.355 -557 1.597

RUSSIA 796 537 259 749

SIRIA 632 419 213 662

MONTENEGRO 326 488 -162 626

MESSICO 284 263 21 339

ALTRE DESTINAZIONI 3.147 6.132 -2.985 8.203

TOTALE 81.797 86.623 -4.826 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 6.883 7.383 -500 9.477

MEDIO 3.979 5.751 -1.772 7.983

LUNGO A 60.371 65.152 -4.781 89.225

LUNGO B 10.564 8.337 2.227 12.434

TOTALE 81.797 86.623 -4.826 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 24/04/2020

2019/2020

al 17/04/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 15.525 14.973 552

TURCHIA 14.956 14.681 275

GIORDANIA 9.290 9.240 50

LIBANO 7.580 7.455 125

STATI UNITI 5.752 5.485 267

BRASILE 3.807 3.730 77

KOSOVO 3.637 3.637 0

AUSTRALIA 3.062 2.855 207

ALBANIA 2.976 2.777 199

NORVEGIA 2.412 2.395 17

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.967 1.917 50

CANADA 1.475 1.370 105

SERBIA 1.396 1.291 105

ISRAELE 1.180 1.091 89

UCRAINA 799 749 50

EMIRATI ARABI 798 670 128

RUSSIA 796 725 71

SIRIA 632 607 25

MONTENEGRO 326 326 0

MESSICO 284 284 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.147 3.070 77

TOTALE 81.797 79.328 2.469

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 24/4/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


